Cum nos certum noviter habuerimus arditum quod sarraceni regni Gra-
nate in magna equitum et peditum multitudine regnum nostrum Valencie 
intraverunt, sic quod iam ultra alia dampna illata expugnasse et cepisse di-
cuntur locum de Guardamar, in parte regni Valencie constitutum, et damp-
na alia in ipso regno intendunt facere seu inferre, nosque pro resistendo 
eisdem potenter ad ipsas partes de presenti personaliter accedamus; idcir-
co, vobis dicimus et mandamus expresse quatenus, visis presentibus, paratus 
equis, armis et aliis apparatibus vestris, ad nos ubicumque in partibus dicti 
regni fuerimus veniatis ad sequendum nos et faciendum servicium quod pro 
cavalleriis quas a nobis tenetis facere tenemini et debetis. Et hoc nullatenus 
differatis.
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Data Dertuse, Xª kalendas novembris anno Domini millesimo CCCº 
XXXº primo.

Similes nobilibus infrascriptis:

Luppo de Luna, domino de Sugurbio, vel eius tutori.

Blasio de Alagone.

Petro Cornelii.

Raymundo Cornelii.

Athoni de Focibus.

Petro Ferdinandi, domino de Ixar.

Petro de Luna.

Iohanni Eximini de Urrea.

Iohanni Eximini de Urrea, filio nobilis Iohannis Eximini de Urrea.

Egidio de Rada.

Blasio Maça de Vergua.

Ferdinando Sancii de Castre. Non fuit ei scriptum, quia decessit.

Raymundo de Peralta, vel eius procuratori.

Petro Ferdinandi de Vergua.

Martino Egidi de Atrosillo.

Petro de Sancto Vincencio. Non fuit ei scriptum, quia decessisse diceba-
tur. […] fuit […] quod vivebat.

Guillermo de Entença.

Petro Maça de Liçana.

Item, fuit scriptum Iacobo, domino de Exericha, et aliis subscriptis, sub 
forma sequenti.

Alfonsus et cetera, nobili et dilecto Iacobo, domino de Exericha, salutem 
et cetera.

Cum nos certum noviter habuerimus arditum quod sarraceni Granate 
in magna equitum et peditum multitudine regnum nostrum Valencie intra-
verunt, sic quod iam ultra alia dampna illata expugnasse et cepisse dicuntur 
locum de Guardamar, in parte dicti regni Valencie constituta, et dampna alia 
in ipso regno intendunt facere, seu inferre, nosque pro resistendo eisdem 
potenter ad ipsas partes personaliter attendamus; idcirco, vobis dicimus et 
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expresse mandamus quatenus, visis presentibus, paretis vos equis, armis et 
aliis aparatibus vestris, sic quod sitis nobiscum cum in partibus Valencie fue-
rimus ad sequendum nos et faciendum servicium quod pro cavalleriis quas a 
nobis tenetis facere tenemini et debetis. Et hoc nullatenus differatis.